开工日期：2025 年 月 日（以甲方通知为准）

竣工日期：2025 年 月 日

合同工期总日历天数 70 天，每延误一天按合同价的万分之二处罚。

本服务的服务期限：。

四、质量标准

工程质量标准：本工程质量为一次验收合格，达到本市、区建设工程管理部门

现行的相关验收标准及要求，达不到要求按合同价的 2%处罚。

五、安全文明施工及渣土处置

严格按上海市政府有关渣土垃圾规范运输管理要求，如不按有关渣土垃圾规范

运输处置要求的，按合同价的 1%处罚。

六、合同价款

本合同价格为 1456800.46元整（壹佰肆拾伍万陆仟捌佰元肆角陆分）。

1．合同价款的结算最终以审价结果为准；

2．本合同的履行过程中，总金额不能超过合同总价，如审价结果超出合同价，

按合同价执行，反之低于合同总价，按审价结果计价。

七、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、本合同专用条款

3、本合同通用条款

4、标准、规范及有关技术文件

5、经多方确认的工程量查勘确认单

6、工程相关报价资料及预算书

7、双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

合同履行中，发包人、承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本